



Syöttöjä nostellut Samu Moilanen esiintyi vuoden tauon jälkeen kotijoukkueen lukkarina. Hänet palkittiin Rastin ykköspalkinnolla.

Juhani Mustonen
juhani.mustonen@slpmedia.fi

Suomussalmen Rastin toinen kahden pisteen voitto pesäpallon suomensarjassa sinetöityi vasta kotiutuslyöntikisassa. Rastin ja Simon Kirin välinen ottelu oli supervuoronkin jälkeen tasan, joten ryhdyttiin kotiutuslyöntikilpailuun. Simo yritti ensin viidellä parilla, mutta ei onnistunut. Voitto ratkesi Rastille heti ensimmäisellä yrityksellä, kun **Jere Pelkonen** kotiutti **Roope Kaipaisen**, Lopunumerot olivat Rastille 1-0 (2-2, 4-4, 0-0, 1-0).

Ottelu kesti kaikkein taukoineen lähes kolme tuntia.

Rasti pelasi hyvää ulkopeliä. Joukkueenjohtaja **Mikko Heikkinen** arvioi, että sisäpeli oli huonoa, mutta ulkopeli hyvää, mikä ratkaisi.

Vähällä kävi niin, että Rasti olisi menettänyt voiton, sillä Simo johti peliä Rastin tullessa viimeiseen tasottavaan sisävuoroon 4-2. Rasti nousi kuitenkin vastustamattomilla lyönneillä tasoihin, ja peli jatkui supervuorossa.

Supervuorossa ei juoksua saatu eikä kolmostilanteitakaan, joten jouduttiin kotiutuslyöntikisaa, joka tuotti Rastille toivotun tuloksen.



Rastin pitkäaikainen sihteeri sai Pesäpalloliiton Tahko Pihkala -mitalin. Se luovutettiin ennen suomensarjaottelun alkua.

Suomensarja-avauksessa jäivät juoksut vähiin, sillä varsinaisessa pelissä nähtiin vain 14 juoksua ja yksi

juoksu kotiutuslyöntikisassa. Ulkopeli oli tarkkaa molemmilla joukkueilla.

JUHANI MUSTONEN

Pitämän kenttää reunustivat vielä korkeat kinokset eikä kunnan läpilyöntejä nähty. Simon **Juuso Nousiainen** iski kerran kakkospuolelta lumivallien välistä pallon metsään, josta syntyi kuitenkin vain yksi juoksu. Muutoin kenttä oli aivan hyvässä kunnossa.

Rastin ykköspalkinnon sai lukkari **Samu Moilanen**, joka irrotti muutamia kertoja taktisella väärällä etenijän kolmoselta ja nosti onnistuneesti korkeaa tolppaa.

Moilanen löi kaksi juoksua. Kakkospalkinnon sai ratkaisujuoksun kotiutuslyöntikisassa lyönyt Jere Pelkonen.

Rastin lyödyt/tuodut: **Ville Sepänen** 0/2, **Roope Kaipainen** 0/1, **Jere Pelkonen** 0/1, **Samu Moilanen** 2/0, **Antti Holappa** 1/0, **Tommi Tauriainen** 1/1, **Viljami Juntunen** 2/0, **Juho Jokela** 0/1.

Rastilla on hyvä ja tasainen joukkue suomensarjassa. Vaikka **Aki Martikainen** ja **Joni Tauriainen** ovat sairaalistalla, pystytään tilanteita rakentamaan ja tekemään ratkaisuja. Tälle kaudelle tulleet paluumuuttajat ja Sotkamon vahvistukset osoittivat olevansa suomensarjatasolla.

Pelin luonne on erilaista verrattu-

na maakuntasarjaan. Virheitä ei kärsi tehdä, sillä vastustaja rokottaa niistä välittömästi. Ulkopelissä on oltava tarkkana.

Rasti pelaa tulevana viikonloppuna kaksi peliä Oulun puolella. Lauantaina kohdataan Kempele ja sunnuntaina Oulu.

Seuraava kotiottelu on 7. kesäkuuta, jolloin vieraaksi saapuu sarjan ennakkosuosikkeihin lukeutuva Sotkamo.

Pitämän kentällä oli noin sata katsojaa.

Ennen ottelun alkua palkittiin Rastin pesäpallojaoston pitkäaikainen sihteeri ja pesäpallon puuhanainen **Eija Kemppainen** Pesäpalloliiton Tahko Pihkala-mitalilla.

Pihkala tunnetaan pesäpallon keksijänä ja kehittäjänä. Pihkalan syntymästä tuli tammikuussa kulu-neeksi 129 vuotta.

Pesäpalloliitto on myöntänyt mitalin koko maahan 59 ansiotuneelle seura- ja nuorisotoiminnan edistäjälle. Kainuuseen tuli neljä mitalia.

Liitossa katsotaan Tahko Pihkalan oppien mukaisesti, että liikunta tuo energiaa ja jaksamista arkeen, jolloin koulunkäyntiin löytyy lisää virtaa.